2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się przedstawione przez Gminną Spółkę Wodną Domanice rozliczenie dotacji 
celowej w wysokości 5300 zł (słownie: pięć tysięcy trzysta złotych) z przeznaczeniem na konserwację 
rowów melioracyjnych w miejscowości: Przywory Duże: R- Z 0+000-0+810, R-Z1 0+000-0+680; 

2. Zatwierdza się przedstawione przez Spółkę Wodną Kotuń rozliczenie dotacji celowej 
w wysokości 3 800 zł (słownie: trzy tysiące osiemset złotych) z przeznaczeniem na konserwację rowu 
melioracyjnego w miejscowości: Sionna: RA 1+690-2+670; 

3. Zatwierdza się przedstawione przez Spółkę Wodną Mokobody rozliczenie dotacji celowej 
w wysokości 4 700 zł (słownie: cztery tysiące siedemset złotych) z przeznaczeniem na konserwację 
rowu melioracyjnego w miejscowości: Niwiski: R150/11 0+000-1+200; 

4. Zatwierdza się przedstawione przez Spółkę Wodną Mordy rozliczenie dotacji celowej 
w wysokości 3 600 zł (słownie: trzy tysiące sześćset złotych) z przeznaczeniem na remont rowu 
melioracyjnego w miejscowości: Kolonia Mordy: RJ 0+000-1+060; 

5. Zatwierdza się przedstawione przez Spółkę Wodną Paprotnia rozliczenie dotacji celowej 
w wysokości 2 400 zł (słownie: dwa tysiące czterysta złotych) z przeznaczeniem na konserwację rowu 
melioracyjnego w miejscowości Stasin: R-D 3+850-4+815; 

6. Zatwierdza się przedstawione przez Spółkę Wodną Przesmyki rozliczenie dotacji celowej 
w wysokości 2 600 zł (słownie: dwa tysiące sześćset złotych) z przeznaczeniem na konserwację 
rowów melioracyjnych w miejscowości Głuchówek: RG 0+000-0+500, RG2 0+000-0+120, RG3 
0+000-0+170; 

7. Zatwierdza się przedstawione przez Spółkę Wodną Siedlce rozliczenie dotacji celowej 
w wysokości 3 500 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych) z przeznaczeniem na konserwację rowów 
melioracyjnych w miejscowości Stare Iganie: R31 0+000-0+800 oraz w miejscowości Strzała: R-P 
0+20-0+570; 

8. Zatwierdza się przedstawione przez Spółkę Wodną Skórzec rozliczenie dotacji celowej 
w wysokości 5 100 zł (słownie: pięć tysięcy sto złotych) z przeznaczeniem na konserwację rowów 
melioracyjnych w miejscowości Grala Dąbrowizna: R-M 0+000-0+720, R-M1 0+000-0+140; R-M2 
0+000-0+170, R-M3 0+000-0+250, R-M5 0+000-0+150; 

9. Zatwierdza się przedstawione przez Spółkę Wodną Suchożebry rozliczenie dotacji celowej

[...]

w wysokości 4 000 zł (słownie: cztery tysiące złotych) z przeznaczeniem na konserwację rowów 
melioracyjnych w miejscowości Brzozów: RD 0+000-0+760, RD7 0+000-0+450; 

10. Zatwierdza się przedstawione przez Spółkę Wodną Wiśniew rozliczenie dotacji celowej 
w wysokości 6 700 zł (słownie: sześć tysięcy siedemset złotych) z przeznaczeniem na konserwację 
rowu melioracyjnego w miejscowości Wiśniew Kolonia: R- D 0+000-2+565; 

11. Zatwierdza się przedstawione przez Spółkę Wodną Wodynie rozliczenie dotacji celowej 
w wysokości 5 000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na konserwację rowu 
melioracyjnego w miejscowości Rudnik Duży: R-S 3+930-5+350; 

12. Zatwierdza się przedstawione przez Spółkę Wodną Zbuczyn rozliczenie dotacji celowej 
w wysokości 3 300 zł (słownie: trzy tysiące trzysta złotych) z przeznaczeniem na konserwację rowu 
melioracyjnego w miejscowości Dziewule: R220/9 0+000-0+840. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA